中国纺织工业联合会科技发展部

中纺联科函 [2019] 24号

关于召开 "2019 年中国纺织工业联合会 科技奖励工作会议"的通知

各有关单位:

为进一步推进纺织科学技术奖励工作,及时总结交流科技奖励与管理工作经验,充分发挥科技奖励对科技创新的推动作用,经研究,定于2019年5月17日在浙江省杭州市召开2019年中国纺织工业联合会科技奖励工作会议。会议由中国纺织工业联合会科技发展部主办,浙江理工大学协办,杭州博才文化发展有限公司承办。现将会议相关事项通知如下:

一、会议时间、地点

会议时间: 2019年5月17日9:00-17:00,5月16日报到

会议地点: 杭州曙江大酒店

(杭州市江干区经济技术开发区 2 号大街 1 号,0571-85885678)

二、会议内容

- 1、中国纺织工业联合会年度重点科技工作情况介绍;
- 2、国家科学技术奖励政策解读;
- 3、2019年度中纺联科技奖励要点报告;
- 4、科技奖励申报书填写技巧报告;
- 5、科技奖励工作经验交流。

三、会务及费用

- 1、会议费 1500 元/人,包括:会务费、资料费、餐费。住宿统一安排,费用自理;
 - 2、会议不安排接站,请参会代表自行前往;
 - 3、会务费可提前转账(转账时备注单位、税号)

开户名称: 杭州博才文化发展有限公司

开户银行:农行杭州科技园支行

银行账号: 19033601040009405

4、请参会代表携带本单位的开票信息纸质件,报到时提交会务组。

四、其他

参会回执请于2019年5月10日前发送至奖励办公室邮箱。

五、联系人

赵翠琴 010-85229889, 13911891421

王 宁 010-85229319, 18701288252

电子信箱: zgfzkjj@163.com

附件: 1、2019年中国纺织工业联合会科技奖励工作会参会代表回执

2、杭州曙江大酒店交通指南

中国纺织工业联合会科技发展部 2019年4月9日

附件 1:

2019年中国纺织工业联合会科技奖励工作会参会代表回执

工作单位							
姓名		职务/职称	手机	号码	邮箱		备注
是否预留房[(358 元/间/ <u>)</u>	间	5月16日	是□	否□	需要	间,房型:	
	/天)	5月17日	是□	否□	需要	间,房型:	

备注:

- 1. 请于 5月 10 将会议回执发至邮箱: zgfzkjj@163.com;
- 2. 房间有限,请按时回执;
- 3. 会议不安排接站,请参会代表自行前往,参见附件2杭州曙江大酒店交通指南。

附件 2:

杭州曙江大酒店交通指南

出行方案	市内交通指引	备注
机场	杭州萧山国际机场到下沙盛泰开元名都大酒店站(每日发车时间: 08: 20 09: 30 11: 00 12: 30 14: 00 15: 30 18: 00 19: 30),向北步行至曙江大酒店即可。	萧山机场大巴至下沙,票价 20 元
铁路与大巴	A、火车东站,火车城站与汽车九堡客运站:均坐地铁 1号线到达文泽路地铁口 B 出口即可。 B、汽车西站、汽车南站:坐车站转换车,到九堡客运站转地铁 1号线,到文泽路地铁口 B 出口即可。	火车东站地铁票 6-8 元,站数 15 站,时间约 35 分钟. 九堡汽车站地铁票 4 元,时间约 20 分钟。
自驾车	沪昆高速下沙东下,左转进入文海南路,见到 2 号大街右转,直行经过 2 号大街与文泽路交叉口,过红绿灯后右手就是杭州曙江大酒店	



杭州曙江大酒店

地址:杭州市江干区经济技术开发区2号大街1号。

前台:0571—85885678